
月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金

5 22 0 交付金 久留米市(1回目) 100,000 100,000

7 20 0 交付金 久留米市（2回目） 150,000 250,000

7 25 9 事務費 タブレット端末通信料（5月分） 代表者　草場　公晴 1,199 248,801

8 23 9 事務費 タブレット端末通信料（6月分） 代表者　草場　公晴 1,199 247,602

8 29 6 広報費 市政報告印刷代 草場　公晴 75,075 172,527

9 25 9 事務費 タブレット端末通信料（7月分） 代表者　草場　公晴 1,199 171,328

10 13 1 研修費 研修会参加費（札幌） 草場　公晴 45,000 126,328

10 13 9 事務費 振込手数料 草場　公晴 770 125,558

10 17 1 研修費 研修会参加費（北九州） 草場　公晴 9,000 116,558

10 17 9 事務費 振込手数料 草場　公晴 550 116,008

10 17 1 研修費 研修会旅費（北九州） 草場　公晴 34,800 81,208

10 20 0 交付金 久留米市（3回目） 150,000 231,208

10 20 1 研修費 研修会旅費(札幌） 草場　公晴 163,160 68,048

10 25 9 事務費 タブレット端末通信料（8月分） 代表者　草場　公晴 1,199 66,849

11 20 9 事務費 タブレット端末通信料（9月分） 代表者　草場　公晴 1,199 65,650

12 22 9 事務費 タブレット端末通信料（10月分） 代表者　草場　公晴 1,199 64,451

1 22 0 交付金 久留米市（4回目） 150,000 214,451

1 23 9 事務費 タブレット端末通信料（11月分） 代表者　草場　公晴 1,199 213,252

2 22 9 事務費 タブレット端末通信料（12月分） 代表者　草場　公晴 1,199 212,053

3 8 6 広報費 市政報告印刷代 草場　公晴 98,456 113,597

3 22 9 事務費 タブレット端末通信料（1月～3月分） 代表者　草場　公晴 3,597 110,000

550,000 440,000 110,000

上記について、適正であることを確認しました。　議会事務局総務課　江頭　裕二
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